1) Meinek. buc. p 465.

2) cf. codd. Laurent. inscriptionem Duebn. schol. Theocr. p. 169 οὐκ εἰ ξυλίνη ἀλλὰ διὰ στέγων, qui versus Holoboli est.

3) cf. Salmas. p. 130 et 162.

4) cf. Il. B 101. Od. σ 105 saep.

5) cf. Dosiad. Ar. 13.

6) cf. nomina propria Ἰφιγένεια cet. et Euphorionis fragm. Cram. A. O. II p. 450, 30. Et. Magn. p. 480, 17 Meinek. Anal. Alex. nr. LXI p. 103 de Iphigenia

οὐνεκα δῆ μιν

ἵψι βιησαμένωι Ἐλένη ὑπεγείνατο Θησεῖ.

7) cf. Eurip. Troad. 798 ἵν' ἐλαίας πρῶτον ἔδειξε κλάδον γλαυκᾶς Ἀθάνα.

numerum rhythmo constringens aut κόσμον νέμων τε ῥυθμόν pedum ordinem et rhythmum distribuens<sup>1)</sup>. Etiam in versu 11 non minus corrupto codice non genuina praebetur lectio: θιὼς δ' ὑπερθ' ὧκὺ λέχριον φέρω νεῦμα πολὺτο πίφανσε, quam ex parte corrīgere possumus e scholiastae verbis: τὸ δὲ λέχριος (lege: λέχριον) φέρων νεῦμα ποδῶν σποράδην ὅτι πλάγιον καὶ ἀσαφῆς τὸ ποίημα. Bergkius pro νεῦμα maluit νῆμα; sed utrumque vocabulum de pedum sive corporis sive versus motu et progressu usurpari vix potest. Quare mihi quidem multo aptius pro νεῦμα legendum videtur ἄλμα ποδῶν, quo carminis modo hoc modo illuc transilientis variatio indicetur, cf. schol. ἀλληγορεῖ δὲ παρεκάλων τὴν τῶν ποδῶν ὥρμὴν τοῦ θεοῦ νεθροῖς αἵ σκιρτῶσι τῆς μητρὸς τοῦ γάλακτος ἐπιθυμοῦσαι. Hanc scilicet notionem e tragicis deprompsit Simias<sup>2)</sup>. Totum igitur versum qui hexameter debet esse, sic scribo  
θιὼς δ' ὑπερθεν ὧκὺ λέχριον φέρων ἄλμα ποδῶν σποράδην πίφανσε.

Constat igitur trimetro iambico, dimetro dactylico, monometro trochaico.

In proximo versu, qui illi respondet, non nihil deest. Neque enim declaratur, cui tandem Mercurius Musarum voces maxime varias, tamen canoras quales in hoc poemate edunt, enuntiaverit (πίφανσεν), nec pedum numerus plenus est. Supra vero (vs. 8) mortalibus ovum attulisse dicitur Mercurius. Hoc igitur inserendum est, ut versus ita legatur:

ἴχνει θεώνυ βροτοῖς τὰν παναίσλον Πιερίδων μονόδουπον αὐδάν<sup>3)</sup>.

Proximi versus 13 et 14, qui sicut a Bergkio exhibentur nulla difficultate laborant eundem habent metri exitum quem versus 11 et 12.

Versum 15, qui octo metra requirit, duobis verbis transpositis sic formavi:

παλαικραίπνοισιν ἄκρων ὑπὲρ ίέμεναι ποσὶ λόφων κατ' ἀρθμίας  
 ἵχνος τιθήνας

(a: παλαικραίπνοις, corr. Brunck., et ὑπὲρ ἄκρων) i. e. celerrime pedibus retro conversis<sup>4)</sup> summa super cacumina carae nutricis vestigia persequi festinantes. Poeta igitur simile, semel arreptum, amplius deducit. Sed hinnuleis non contentus etiam oves inducit.